

RECEBEMOS DE BUZZACARO E BRAGATTO LTDA, OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO, NO VALOR DE R\$ 7.364,94 E DESTINATÁRIO MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE:		NF-e Nº 52 Série 1
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

 <p>BUZZACARO E BRAGATTO LTDA</p> <p>CASA LUDICA</p> <p>AV LUIZ ANTONIO FAEDO - 233</p> <p>CENTRO - Francisco Beltrao - PR</p> <p>CEP: 85 601-275</p>	<p>DANFE</p> <p>DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA</p> <p>1 - SAÍDA</p> <p>2 - ENTRADA 1</p> <p>Nº 52</p> <p>Série 1</p> <p>Folha 1 / 1</p>		
		<p>CHAVE DE ACESSO DA NF-E. CONSULTA NO SITE WWW.NFE.FAZENDA.GOV.BR</p> <p>4121 1240 8025 0800 0128 5500 1000 0000 5211 1742 9002</p>	
		<p>Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz</p> <p>PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO</p> <p>141210281033741 2021-12-16T15:08:19</p>	
<p>NATUREZA DA OPERAÇÃO</p> <p>VENDA DE MERCADORIAS</p>			
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO	CNPJ	
9088006647		40.802.508/0001-28	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ/CPF	DATA DE EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL		76.995.430/0001-52	16/12/2021
MUNICIPIO DE ITAPEJARA D'OESTE			
ENDEREÇO	Nro	BAIRRO/DISTRITO	CEP
AV MANOEL RIBAS	620	CENTRO	85 580-000
MUNICIPIO	FONE/FAX	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
Itapejara d'Oeste	04635268300	PR	
HORA DE SAÍDA/ENTRADA		15:01:02	

FATURA/DUPLICATA			
Dup. 1	001	21/12/2021	R\$ 7.364,94

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS (R\$)	VALOR DO ICMS (R\$)	BASE DE CÁLCULO DO ICMS SUBST (R\$)	VALOR DO ICMS SUBSTITUIÇÃO (R\$)	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS (R\$)	
7.364,94	1.325,69	0,00	0,00	7.364,94	
VALOR DO FRETE (R\$)	VALOR DO SEGURO (R\$)	DESCONTO (R\$)	OUTRAS DESP. ACESSÓRIAS (R\$)	VALOR DO IPI (R\$)	VALOR TOTAL DA NOTA (R\$)
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	7.364,94

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ/CPF
SUDOESTE TRANSPORTES LTDA		0-Emitente				02343801000185
ENDEREÇO		MUNICIPIO		UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL	
AV LUIZ ANTONIO FAEDO		Francisco Beltrao - PR		PR	9015236067	
QUANTIDADE	ESPÉCIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO (KG)	PESO LÍQUIDO (KG)	

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO/SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UNID	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	DESC	VALOR TOTAL	BC ICMS	V. ICMS	V. IPI	ALÍQUOTAS (%) ICMS IPI
1841086	BOLICHE GRANDE	95030060	00	5102	UN	8,0000	39,3700		314,96	314,96	56,69		18,00
1846616	CAIXA DE AREIA ESTRELA DO MAR VERMELHA	95089049	00	5102	UN	3,0000	1.316,6600		3.949,98	3949,98	711,00		18,00
1846599	CENTRO DE ATIVIDADES	95030099	00	5102	UN	1,0000	1.350,0000		1.350,00	1350,00	243,00		18,00
1846597	DEITA BEBE ESPUMADO	94018000	00	5102	UN	5,0000	176,0000		880,00	880,00	158,40		18,00
1851319	TUBO MANIA	95030060	00	5102	UN	8,0000	108,7500		870,00	870,00	156,60		18,00

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DOS SERVIÇOS	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
PREGAO ELETRONICO N.o 76; CONTRATO DE COMPRA E VENDA N.o 3074/2021 - PMD'O/DA; N.o DO EMPENHO 006335/2021: ITEM N.o 1, N.o 2, N.o 3, N.o 5 e N.o 9 ; BANCO SICREDI, AG. 0740, CC 19790-6	RESERVADO AO FISCO
COMPLEMENTO	